
 
 

Σελίδα 1 από 9 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  8/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 56/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. 

 

Σήμερα 21-03-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., στην αίθουσα συνεδριάσεων της Περιφερειακής 
Ενότητας Ροδόπης, Δημοκρατίας 1 Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή Ανάπτυξης 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ.1280/16-
03-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με το 
άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.   

  
Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 

της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος  

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης, 4) Λιθηρόπουλος Χρήστος,          
5) Γαλάνης Βασίλειος, 6) Τραϊφόρος Βασίλειος, 7) Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος    
 

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
      
ΑΠΩΝ:      
 

ΤO ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Τσολάκης Σταύρος, απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.   
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα. Ψαλτοπούλου Ελένη  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 

 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ (8) μέλη, η 

Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 
1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος ένα (1)  θέμα και 
ζήτησε  την συζήτηση αυτού  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση του ενός (1)  θέματος  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της 
ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια,  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στην κα. Φραγκιαδουλάκη Μαρία,  Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

του Τμήματος  Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, η οποία  εισηγούμενη  το 
τρίτο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 1244/16-03-2017 
έγγραφη εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, η οποία  αναφέρει τα εξής: 

 
 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΨΖ307ΛΒ-ΜΘ7



 
 

Σελίδα 2 από 9 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η 

αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε 

με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.  
 

 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί : 
 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

1 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

23320/1308 
28-2-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ (ΜΕ 
ΠΡΟΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε. 

 
099445991 

 
Ω08Φ7ΛΒ-ΣΧ1 62,00 € 

2 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

23321/1309 
28-2-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ  (2) 
ΚΥΤΙΩΝ ΠΑΡΑΠΟΝΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ (ΜΕ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΚΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 
130833362 

 
ΨΛΜΥ7ΛΒ-82Ζ 130,00 € 

ΑΔΑ: ΨΖ307ΛΒ-ΜΘ7



 
 

Σελίδα 3 από 9 

3 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

25797/2895/ 
3-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ-ΥΛΙΚΩΝ, 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ 

ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ 
ΤΟΥ Κ.Τ.Ε.Ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ, 
ΑΠΟΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΣΤΟ 

ΥΠΟΣΤΕΓΟ ΤΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 

(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

SECURITY 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

998549610 7ΜΣΙ7ΛΒ-4ΒΤ 731,60 € 

4 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ- 
ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

4279/3-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΧΕΡΙΩΝ, 

ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ, 
ΓΑΝΤΙΑ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΜΙΑΣ 

ΧΡΗΣΗΣ, ΒΑΜΒΑΚΟΦΟΡΟΙ 
ΣΤΥΛΕΟΙ, ΠΛΑΣΤΙΚΑ 

ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ, 
ΒΕΛΟΝΕΣ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ, 
ΥΠΟΔΟΧΕΙΣ ΒΕΛΟΝΩΝ, 

ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΥΤΟΚΑΥΣΤΟΥ, 
ΣΥΡΙΓΓΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ) 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Ν. ΤΣΟΚΑΝΟΣ 

ΑΒΕΕ 
094518937 6ΔΞ87ΛΒ-50Θ 4.734,00 € 

5 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

31111/3573/ 
15-3-2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ , 
ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ 

ΚΕΝΤΡΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΟΔΗΓΩΝ (ΚΕ.Θ.Ε.Υ.Ο.) 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ & 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ  ΤΟΥ 
ΟΝLINE ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΕΚΔΟΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ  

& ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ-CTS 

 
116545568  

 
ΩΒΜΓ7ΛΒ-ΩΗ0 186,00€ 

6 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

31123/3539/ 
15-3-2017   

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ 

ΜΙΑΣ (1) ΡΑΦΙΕΡΑΣ– 
ΝΤΕΞΙΟΝ 

(2,44μ.X2,28μ.X0,30μ.) 
ΠΕΝΤΕ ΘΕΣΕΩΝ, ΓΙΑ ΤΟ 

ΑΡΧΕΙΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

 

ΑΦΟΙ 
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ & 

ΣΙΑ Ο.Ε. 

 
084240952  

 
62Ι67ΛΒ-Η0Θ 152,00€ 

ΑΔΑ: ΨΖ307ΛΒ-ΜΘ7



 
 

Σελίδα 4 από 9 

7 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

31101/3536/ 
15-3-2017   

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) 
DRUM ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 

ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 
(ΚΕ.Θ.Ε.Υ.Ο.)  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩ-
ΤΙΚΗ ΕΒΡΟΥ 
ΜΑΝΤΙΔΗΣ Ι. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
067034359  

 
7ΝΜ37ΛΒ-7Μ1 108,20€ 

8 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1227/ 
16-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ 
ΕΙΔΟΥΣ-ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ 

(ΔΟΧΕΙΟ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΩΝ 
ΤΟΝΕΡ), ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 

LEXMARK C544DN ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
(ME ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ-CTS 

116545568 ΩΖ0Μ7ΛΒ-ΒΜΓ 20,00€ 

9 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1227/ 
16-3-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

(ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ 
ΣΕ: SERVER, ΠΡΙΖΕΣ, 

ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ, ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΕΣ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥΣ 

ΠΙΝΑΚΕΣ, ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ, Κ.Λ.Π),  ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ, Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ.-
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ  Σ. 
Ο.Ε-«ΗΛΕΚΤΡΟΝ 

099860098 7ΤΨΟ7ΛΒ-90Σ 954,80€ 

10 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1227/ 
16-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

(ΛΑΜΠΕΣ, ΠΡΙΖΕΣ, 
ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ, ΝΤΟΥΪ, 

ΑΡΜΑΤΟΥΡΕΣ, 
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΕΣ, Κ.Λ.Π),  ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ, Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ (ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ.-
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ  Σ. 
Ο.Ε-«ΗΛΕΚΤΡΟΝ 

099860098 6ΨΓΦ7ΛΒ-ΡΚ9 510,00€ 

 
 

11 

 
 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1227/ 
16-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 23 ΣΗΜΑΙΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗ-
ΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  
Α. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

034047338 Ψ0Γ67ΛΒ-ΔΚΩ 291,00€ 

12 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1227/ 
16-3-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΓΡΑΦΗ- ΧΑΡΑΞΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΑΙΡΕΤΟΥ ΠΟΥ 

ΔΙΕΤΕΛΕΣΕ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Α.Μ.Θ, 

ΣΕ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑ 
ΜΑΡΜΑΡΙΝΗ ΣΤΗΛΗ ΣΤΟ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

Ν. 
ΜΟΥΣΟΥΝΑΚΗΣ 

053478863 6ΣΕΞ7ΛΒ-7ΟΨ 62,00€ 

ΑΔΑ: ΨΖ307ΛΒ-ΜΘ7



 
 

Σελίδα 5 από 9 

13 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1227/16-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ  Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

(Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ, Κ.Α) 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΤΑΡΤΑΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

033440323 Ψ93Η7ΛΒ-ΧΣ4 244,90€ 

14 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕ- 
ΡΕΙΑΡΧΗ ΕΒΡΟΥ 

421/16-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-
ΕΙΔΩΝ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΕΚΤΑΚΤΕΣ Η ΚΑΙ 
ΠΟΛΥΜΕΛΕΙΣ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠ/ΧΗ ΕΒΡΟΥ ΜΕ 

ΑΙΡΕΤΟΥΣ ΚΑΙ ΦΟΡΕΙΣ, 
Κ.Λ.Π ΓΙΑ ΟΛΟ ΤΟ ΕΤΟΣ 

2017 
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

(ΚΥΛΙΚΕΙΟ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ) 

100711022 645Χ7ΛΒ-Λ7Υ 300,00€ 

15 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ-ΑΠΟΚ. 
ΤΜΗΜΑ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Η-2212/ 
15-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΑΜΟΛΥΒΔΗ 
ΒΕΝΖΙΝΗ ΚΑΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΚΙΝΗΣΗΣ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΡΤΙΟ-
ΑΠΡΙΛΙΟ 2017 

(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥ-
ΔΗΣ Α. 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
037802194 6ΔΑΩ7ΛΒ-Υ78 2.200,00€ 

 
Β.1.Βεβαιώνεται ότι για την αναφερόμενη ανάθεση, η οποία αφορά στη Διεύθυνση Διοικητικού-

Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι 

διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος-λήψη προσφορών, τα οποία τηρούνται στο αρχείο της υπηρεσίας μας), 

Β.2. Για τις λοιπές  αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, 

έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, 

ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ), όπως 

βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν στην υπηρεσία μας.  

 
Συνημμένα: 
-Τα αιτήματα των υπηρεσιών 
   

     
                 Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 

     Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 
 

                              
                                                                                                                                  Βασίλειος Τερζούδης» 
 

ΑΔΑ: ΨΖ307ΛΒ-ΜΘ7



 
 

Σελίδα 6 από 9 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην   εισήγηση 

της υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα:  

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

1 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

23320/1308 
28-2-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ (ΜΕ 
ΠΡΟΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε. 

 
099445991 

 
Ω08Φ7ΛΒ-ΣΧ1 62,00 € 

2 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

23321/1309 
28-2-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ  (2) 
ΚΥΤΙΩΝ ΠΑΡΑΠΟΝΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ (ΜΕ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΚΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 
130833362 

 
ΨΛΜΥ7ΛΒ-82Ζ 130,00 € 

3 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

25797/2895/ 
3-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ-ΥΛΙΚΩΝ, 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ 

ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ 
ΤΟΥ Κ.Τ.Ε.Ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ, 
ΑΠΟΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΣΤΟ 

ΥΠΟΣΤΕΓΟ ΤΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 

(ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

SECURITY 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

998549610 7ΜΣΙ7ΛΒ-4ΒΤ 731,60 € 

4 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ- 
ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

4279/3-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΧΕΡΙΩΝ, 

ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ, 
ΓΑΝΤΙΑ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΜΙΑΣ 

ΧΡΗΣΗΣ, ΒΑΜΒΑΚΟΦΟΡΟΙ 
ΣΤΥΛΕΟΙ, ΠΛΑΣΤΙΚΑ 

ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ, 
ΒΕΛΟΝΕΣ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ, 
ΥΠΟΔΟΧΕΙΣ ΒΕΛΟΝΩΝ, 

ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΥΤΟΚΑΥΣΤΟΥ, 
ΣΥΡΙΓΓΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ) 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Ν. ΤΣΟΚΑΝΟΣ 

ΑΒΕΕ 
094518937 6ΔΞ87ΛΒ-50Θ 4.734,00 € 

ΑΔΑ: ΨΖ307ΛΒ-ΜΘ7



 
 

Σελίδα 7 από 9 

5 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

31111/3573/ 
15-3-2017 

 
ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ , 

ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ  
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ 
ΚΕΝΤΡΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ (ΚΕ.Θ.Ε.Υ.Ο.) 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ & 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ  ΤΟΥ 
ΟΝLINE ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΕΚΔΟΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ  

& ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ-CTS 

 
116545568  

 
ΩΒΜΓ7ΛΒ-ΩΗ0 186,00€ 

6 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

31123/3539/ 
15-3-2017   

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ 

ΜΙΑΣ (1) ΡΑΦΙΕΡΑΣ– 
ΝΤΕΞΙΟΝ 

(2,44μ.X2,28μ.X0,30μ.) 
ΠΕΝΤΕ ΘΕΣΕΩΝ, ΓΙΑ ΤΟ 

ΑΡΧΕΙΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

 

ΑΦΟΙ 
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ & 

ΣΙΑ Ο.Ε. 

 
084240952  

 
62Ι67ΛΒ-Η0Θ 152,00€ 

7 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

31101/3536/ 
15-3-2017   

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) 

DRUM ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 

(ΚΕ.Θ.Ε.Υ.Ο.)  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩ-
ΤΙΚΗ ΕΒΡΟΥ 
ΜΑΝΤΙΔΗΣ Ι. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
067034359  

 
7ΝΜ37ΛΒ-7Μ1 108,20€ 

8 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1227/ 
16-3-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ 

ΕΙΔΟΥΣ-ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ 
(ΔΟΧΕΙΟ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΩΝ 

ΤΟΝΕΡ), ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
LEXMARK C544DN ΤΟΥ ΤΜ. 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
(ME ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

 
 
 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ-CTS 

116545568 ΩΖ0Μ7ΛΒ-ΒΜΓ 20,00€ 

ΑΔΑ: ΨΖ307ΛΒ-ΜΘ7



 
 

Σελίδα 8 από 9 

9 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1227/ 
16-3-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

(ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ 
ΣΕ: SERVER, ΠΡΙΖΕΣ, 

ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ, ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΕΣ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥΣ 

ΠΙΝΑΚΕΣ, ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ, Κ.Λ.Π),  ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ, Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ.-
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ  Σ. 
Ο.Ε-«ΗΛΕΚΤΡΟΝ 

099860098 7ΤΨΟ7ΛΒ-90Σ 954,80€ 

10 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1227/ 
16-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ-
ΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΛΑΜΠΕΣ, 

ΠΡΙΖΕΣ, ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ, ΝΤΟΥΪ, 
ΑΡΜΑΤΟΥΡΕΣ, 

ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΕΣ, Κ.Λ.Π),  ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ, Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ (ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ.-
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ  Σ. 
Ο.Ε-«ΗΛΕΚΤΡΟΝ 

099860098 6ΨΓΦ7ΛΒ-ΡΚ9 510,00€ 

 
 

11 

 
 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1227/ 
16-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 23 ΣΗΜΑΙΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗ-
ΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  
Α. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

034047338 Ψ0Γ67ΛΒ-ΔΚΩ 291,00€ 

12 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1227/ 
16-3-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΓΡΑΦΗ- ΧΑΡΑΞΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΑΙΡΕΤΟΥ ΠΟΥ 

ΔΙΕΤΕΛΕΣΕ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Α.Μ.Θ, 

ΣΕ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑ 
ΜΑΡΜΑΡΙΝΗ ΣΤΗΛΗ ΣΤΟ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

Ν. 
ΜΟΥΣΟΥΝΑΚΗΣ 

053478863 6ΣΕΞ7ΛΒ-7ΟΨ 62,00€ 

13 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1227/16-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ  Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

(Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ, Κ.Α) 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΤΑΡΤΑΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

033440323 Ψ93Η7ΛΒ-ΧΣ4 244,90€ 

14 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕ- 
ΡΕΙΑΡΧΗ ΕΒΡΟΥ 

421/16-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-
ΕΙΔΩΝ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΕΚΤΑΚΤΕΣ Η ΚΑΙ 
ΠΟΛΥΜΕΛΕΙΣ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠ/ΧΗ ΕΒΡΟΥ ΜΕ 

ΑΙΡΕΤΟΥΣ ΚΑΙ ΦΟΡΕΙΣ, Κ.Λ.Π 

ΓΙΑ ΟΛΟ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017 
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

(ΚΥΛΙΚΕΙΟ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ) 

100711022 645Χ7ΛΒ-Λ7Υ 300,00€ 

ΑΔΑ: ΨΖ307ΛΒ-ΜΘ7



 
 

Σελίδα 9 από 9 

15 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ-ΑΠΟΚ. 
ΤΜΗΜΑ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Η-2212/ 
15-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΑΜΟΛΥΒΔΗ 
ΒΕΝΖΙΝΗ ΚΑΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

ΚΙΝΗΣΗΣ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΡΤΙΟ-
ΑΠΡΙΛΙΟ 2017 

(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥ-
ΔΗΣ Α. 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
037802194 6ΔΑΩ7ΛΒ-Υ78 2.200,00€ 

  

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  56/2017. 
 
        

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος (απών)   
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Γαλάνης Βασίλειος  
7. Τραϊφόρος Βασίλειος       
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος    
 

ΑΔΑ: ΨΖ307ΛΒ-ΜΘ7


		2017-03-22T15:27:07+0200
	Athens




